



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 11-02-2025 r.

W.Sz.Z: TZ-280-14/25

dotyczy: postępowania na **dostawę krzeseł biurowych do pracy z monitorem ekranowym przez ponad połowę dobowego wymiaru czasu pracy.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

W załączniku nr 2/1 Wymagane parametry techniczno-użytkowe i opis szczegółowy przedmiotu zamówienia dla wszystkich pozycji Zamawiający zawarł w opisie podłokietników dwa warianty: stałe i regulowane. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania stałych podłokietników bez żadnych regulacji?

Odpowiedź:

Zapis podłokietniki stałe tzn. bez możliwości swobodnego/łatwego demontażu przez pracownika. Zamawiający podtrzymuje konieczność spełnienia przez podłokietniki wszystkich wymagań dotyczących regulacji.

Pytanie Nr 2:

W każdej pozycji jest informacja "Szerokość siedziska regulowana" w danym zakresie. Proszę o potwierdzenie, że szerokość siedziska ma się mieścić w podanym zakresie, bo szerokość siedziska nie może być regulowana.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że szerokość siedziska musi mieścić się w podanym zakresie.

Pytanie Nr 3:

Czy wymagane jest złożenie oferty na wszystkie części?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na wszystkie pozycje. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w SWZ nie dopuścił możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie Nr 4:

Jest zapis: „Termin obowiązywania umowy - 12 miesięcy. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia w terminie określonym w ofercie, nie krócej jednak niż w ciągu 1 pełnego dnia roboczego i nie dłużej niż w ciągu 20 pełnych dni roboczych, licząc od momentu złożenia pisemnego zamówienia.” Czy znany jest harmonogram dostaw? Ilość pierwszej dostawy?

Odpowiedź:

W pierwszym etapie Zamawiający planuje zakupić 65 szt. krzeseł. Pozostała ilość krzeseł będzie zamawiana sukcesywnie w terminie obowiązywania umowy.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zapobiegania
Anna Wutrych-Krajewska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie